
2022年6月版

預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1 好學生星級獎勵計劃 2022年9月-2023年7月 P1-P6 668 $6,000.00 $8.98

2 終極遊戲日 2022年9月-2023年7月 P1-P6 668 $48,000.00 $71.86

3 國民教育及國家安全學習活動 2022年9月-2023年7月 P4-P6 318 $1,000.00 $3.14

4 「惜水學堂」小學教育計劃 2022年9月-2023年7月 P3-P4 241 $1,000.00 $4.15

5 我的行動承諾 2022年9月-2023年7月 P5-P6 197 $3,200.00 $16.24

6 品格教育-生命教育課 2022年10月-2023年7月 P1-P6 668 $31,500.00 $47.16

7 情緒社交集會講座/工作坊 2022年10月-2023年7月 P1-P6 668 $5,000.00 $7.49

8 升中講座 2023年6月 P6 96 $1,000.00 $10.41

9 社交情意學習活動 2022年10月-2023年7月 P1-P6 668 $2,000.00 $2.99

10 六年級教育營 2023年2月15-17日 P6 96 $45,000.00 $468.75

11 教育營體驗活動 2023年2月 P6 96 $700.00 $7.29

12 生命歷奇活動 2023年3月 P5 101 $22,000.00 $217.82

13 資優情意工作坊(知禮守規） 2023年5月 P5-P6 30 $10,000.00 $333.33

14
生命教育體驗活動(關愛、生涯

規劃)
2022年11月-2023年5月 P4-P6 318 $80,000.00 $251.57

15 班級經營活動 2022年9月-2023年7月 P1-P6 668 $15,000.00 $22.46

16 知禮守規活動(禮貌及秩序之星) 2022年10月-2023年7月 P1-P6 668 $20,000.00 $29.94

17 正向品格體驗活動(SOWGOOD) 2022年12月-2023年2月 P1 117 $15,000.00 $128.21

18 繪本創作活動(生日快樂) 2022年12月 P1 117 $8,000.00 $68.38

19 主題金句背誦活動 2022年9月-2023年7月 P1-P6 668 $3,000.00 $4.49

20 學生成果分享會 2023年6月 P6 96 $20,000.00 $208.33

21 福音日/福音營 2023年7月 P5-P6 50 $20,000.00 $400.00

22 雅各孩子成長祝福禮 2022年12月 P1 117 $2,000.00 $17.09

23 小僕人差遣禮 2022年11月 P4 121 $2,000.00 $16.53

24 聖誕崇拜 2022年12月 P4-P6 318 $2,000.00 $6.29

25 復活節崇拜 2023年3月 P4-P6 318 $2,000.00 $6.29

26 畢業感恩崇拜 2023年6月 P6 96 $2,000.00 $20.83

27 STEAM for All 火箭車同樂日 2023年7月 P5 101 $50,000.00 $495.05

28 4D Frame 橋樑⼤考驗 2022年11月 P5 101 $50,000.00 $495.05

29 temi 機械人App Inventor編程課程 2022年12月 P4-P6 30 $30,000.00 $1,000.00

30 STEM工作坊4D Frame 的點線面 2023年2月 P1 20 $5,000.00 $250.00

31 STEM工作坊4D Frame 多面體 2023年2月 P2 20 $5,000.00 $250.00

32 STEM工作坊4D Frame 投石器 2023年2月 P3 20 $5,000.00 $250.00

33 水的世界：水槍 2023年3月 P4 20 $5,000.00 $250.00

34 奇妙的空氣：投籃機 2023年4月 P5 20 $5,000.00 $250.00

35 機械與生活：齒輪組 2023年3月 P6 20 $5,000.00 $250.00

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法

2022-2023  學年

全方位學習津貼  運用計劃

聖公會聖雅各小學

活動簡介及目標
負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務
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關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法
活動簡介及目標

負責科組／

教師

36
STEAM工作坊_智能裝置初入手

2023年4月 P4 20 $5,000.00 $250.00

37 STEAM工作坊_智能夜光燈 2023年4月 P5 20 $5,000.00 $250.00

38 STEAM工作坊_智能小風扇 2023年4月 P6 20 $5,000.00 $250.00

39 STEM數學專題活動 2022年11月至2023年5月 P1-P6 668 $12,000.00 $17.96

40 STEM常識專題活動 2022年10月至2023年5月 P1-P6 668 $15,000.00 $22.46

41 BBC Micro:bit 編程活動 2023年2月至2023年4月 P4 121 $26,000.00 $214.88

42 STEAM DAY 2023年7月 P1-4, P6 567 $100,000.00 $176.37

43 中華文化跨學科活動日 

：皮影戲、中華文化遊蹤
2023年2月 P1-P6 668 $50,000.00 $74.85

44
《知禮守規》標語及海報設計

比賽
2022年11月 P1-P6 668 $1,500.00 $2.25

45 水果月活動 2023年4月 P1-P6 668 $10,000.00 $14.97

46 綠化環境種植生命教育活動 2023年3月 P3 112 $2,000.00 $17.86

47 雅各雋言活動 2022年9月至2023年5月 P1-P6 668 $550.00 $0.82

48 English Fun Day 2023年6月 P1-P6 668 $5,000.00 $7.49

49 常識問答比賽 2023年6月 P4-P6 318 $1,000.00 $3.14

50 參觀香港故官文化博物館 2023年3月-2023年4月 P5-P6 197 $13,000.00 $65.99

51 常識科參觀活動 2022年11月-2023年6月 P1-P6 668 $47,000.00 $70.36

52 戲偶實踐計劃 2022年10月-2023年6月 P4-P6 24 $2,000.00 $83.33

53 欣賞視藝文化展覽                                            2023年6月 P4-P6 60 $5,500.00 $91.67

54
水墨實驗室(康文署文化日活動)

2023年5月 P5-P6 20 $2,500.00 $125.00

55 宗教活動：五色佈道法 2023年3月-2023年4月 P1-P6 668 $2,000.00 $2.99

56 普通話週說唱學習活動 2023年5月 P1-P6 668 $500.00 $0.75

57 樂團到校演奏音樂會 2023年2月 P5 101 $2,000.00 $19.80

58 音樂小舞台活動 2023年2月至2023年7月 P1-P6 668 $8,000.00 $11.98

59 制服團體活動 2022年10月-2023年8月 P1-P6 150 $15,000.00 $100.00

60 和諧粉彩班 2022年10月-2023年5月 P4-P6 10 $3,500.00 $350.00

61 百變小畫家 2022年10月-2023年5月 P2-P3 10 $3,500.00 $350.00

62 創意工作坊 2022年10月-2023年5月 P4-P6 10 $4,800.00 $480.00

63 多元智能學習活動 2022年10月-2023年5月 P1-P6 668 $20,000.00 $29.94

64 社區表演活動 2022年12月-2023年7月 P1-P6 50 $5,000.00 $100.00

65 音樂劇演出 2022年3月 P1-P6 300 $20,000.00 $66.67

66 運動⼤挑戰 2023年6月 P1-P6 668 $2,000.00 $3.00

67 學界運動比賽報名費及交通費 2022年10月-2023年7月 P1-P6 106 $8,100.00 $76.42

68 板球訓練 2022年9月-2023年3月 P4-P6 20 $34,560.00 $1,728.00

69 籃球隊訓練 2022年10月-2023年5月 P3-P6 20 $30,000.00 $1,500.00

70 足球隊訓練 2022年10月-2023年5月 P4-P6 14 $30,000.00 $2,142.86

71 乒乓球隊訓練 2022年10月-2023年5月 P3-P6 15 $15,000.00 $1,000.00

72 羽毛球隊訓練 2022年10月-2023年5月 P3-P6 20 $30,000.00 $1,500.00

73 藝術體操訓練 2022年10月-2023年5月 P1-P5 16 $40,000.00 $2,500.00

74 空手道訓練 2022年10月-2023年5月 P1-6 41 $40,000.00 $975.61

75 租用訓練場地費用 2022年10月-2023年8月 P1-P6 40 $12,000.00 $300.00

76 高爾夫球實地訓練交通費 2022年10月-2023年8月 P1-P6 11 $4,000.00 $363.63



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)
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關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法
活動簡介及目標

負責科組／

教師

77 戶外學習日 2022年11月22日 P1-P6 668 $40,000.00 $59.88

78 運動會 2023年4月19日 P1-P6 668 $6,000.00 $8.98

79 體育活動 2023年7月 P1-P6 668 $40,000.00 $59.88

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

19,986 $1,251,410.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1 杭州STEM及中華文化之旅 2023年5月 P6 50 $100,000.00 $2,000.00

2 童軍交流之旅 2023年6月 P3-P6 40 $120,000.00 $3,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

90 $220,000.00

20,076 $1,471,410.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

1 拍攝器材 校園電視台 $20,000.00

2 3D 打印機一部 科技學習活動 $10,000.00

3 iPad 30部 電子獎勵計劃 $120,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$150,000.00

$1,621,410.00

職位： 副校長

第1項預算總計

第1.1項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰ 668

周妙英

全校學生人數︰ 668


